
UCHWAŁA NR XVIII/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Strzeleckiemu pomocy finansowej na realizację zadania 
pn.: „Przejście z klasą – szeroko pojęte zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 2284 O ul. Piłsudskiego w Strzelcach Opolskich – Etap VI” 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Strzeleckiemu w wysokości 10 000,00 złotych (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn.: „Przejście z klasą – szeroko pojęte 
zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2284 O ul. Piłsudskiego 
w Strzelcach Opolskich – Etap VI”. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2025 (Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75495 – 
Pozostała działalność). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Strzelce Opolskie a Powiatem Strzeleckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1907 poz. 39 i poz. 1079 

Id: C0EA83AE-8379-44DF-A496-96700DEB3D34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


